
 DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 

                     

                           Prefeitura Municipal de Lucena 
                                      Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                      Leomax da Costa Bandeira 

                           Prefeito Constitucional                                                  Secretaria de Administração 

 

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

 Lucena -Paraíba, segunda-feira, 14 de agosto de 2023 - Ano 2023 -Nº 4753     www.lucena.pb.gov.br 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 
 

Portaria GP Nº. 192/2023 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO 

MUNICÍPIO DE LUCENA, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela Art. 59, Inciso V da Lei Orgânica do Município de 

LUCENA-PB e de conformidade com o art. 3 da Lei n°. 733/2012 

(Cria o Fundo Municipal de Cultura). 
 

RESOLVE: 

 

1º - Nomear os seguintes membros para compor a COMISSÃO 

DELIBERATIVA DO FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA 

DE LUCENA-PB, para mandato de 02 anos e sem custos ao 

erário: 

 
-MARIA ERNESTINA CORNÉLIO DO NASCIMENTO; 

-MAGNA EDUARDA BARBOSA; 

-PEDRO HENRIQUE GUIMARÃES DE OLIVEIRA;  
-CLEONICE FERREIRA DA SILVA; 
 

 

2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Lucena-PB, 07 de agosto de 2023. 
 

                   
 

PORTARIA 

http://www.lucena.pb.gov.br/

